
áol"à
=-' 

PAG.: f,O )nd À,
\O ("J O,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTR,ADAS
DUAS ESTRADAS-PB

ATA DE SESSÃO . DISPUTA. PArtC í dE 1

PREGÃo ELETRôNrco N" ooo19l2o22
Processo Administrativo N" 220825PE0001 9

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ERIVELTO DA SILVA FERNANDES

Dâta de Publícaçã a:2910812022 11:04:56

MOVIMENTOS DO PROCESSO

SAÚDO a todos ê todasl AGRADEÇO A PARTICIPAÇÃO daqueles que acudiram ao edital! Sejam bem vindos ao Certâme na
Modalidade Pregâo Eletrônico. Sou o(a) Prêgoeiro(a)identificado no processo, e com poderes atribuído por porlaria também

- ,nformada no processo. Alerta-se ao(s) participante(s) que revisem as mensagem no CHAT do sistema. Durante a sessáo o chat
estará abefto para envio de ao/a

Após crivo do(a) Pregoeiro(a) sobre a(s)Após crivo do(a) Pregoeiro(a) sobre a(s) proposta(s). informa-se, todas alenderam as exigências do instrumento convocatório
estando apita(s) a DaÍticiDar(em) da referida fase.

Declara-se a sessáo aberta para a fase de lances eletrônicos, obedecendo à doutrina do Decreto no 10.024, de 20 de setembÍo de
20'19 e da Lei Complementar n' 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n'8"666, de 21 de junho de
1993. e as exigências estabelecidas neste Êdital. APENAS SE ADMITIRA DESISTENCIA DE ITENS NA FASEDE DISPUTA
ELtIRONICAS. portanto, Íases posteriores a esta, NÀO SE ADMITIRÁ DESISTÊNClA, Íicando o vencedor OBRIGADO a assumir o
itêm e sêu

oÍe(ado. lniciaremos a fase de

lúelhore(rí) o(s) Lance{s)/preço(s)

LorE 1 - HABtLtTAçÃo
LOTE 1

VALoRES uNtTÁRtos FtNAts

Descrição: Aquisições parceladas de medicamentos diversos de A a Z, da Linha ABCFarmâ constantes na Tabela, mediante
solicitação diária e/ou periódica, devendo a entrega ocorer nos quantitativos solicitados pelo Fundo Municipal de Saúde deste
Município,

Ouantidadê:1 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 10.00

cLASSIFIcAçÃo
Razáo Social Num Documento OfeÍta lnicial Oferta Final

1 NELFARIUA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS 069 70.097.530/0023-90 10,00 10,00 Não

DESCLASSIFICÀDOS

Gerado em: 15l1gl2l22 09:5629

MOVIMENTOS DO LOTE

OÍeÍta lnicial

l dez

Razáo Social

Razáo social

Zslial2oz2 11:04:55 PUBLICADO

Num Documento

INABILITADOS

Num Documento MÉOferta



zloo oe t\
Lõ)

= PAG : Y<a)

\o .-\- ô-/

PREFEITUM MUNICIPAL DE DUAS ESTR,ÀDAS
DUAS ESTRADAS-PB

30t08/2022 09:00:00 REcEPçÃo DE PROPOSTAS

1510912022 09:29:OO ANÁLISE DE PROPOSTAS

'l5llgl2g22 Ogi46i2B DISPUTÁ.

1510912022 09146:28 LANCE NELFARMA COI\,{ERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA (PARTICIPANTE 10,00

15t09t2022 09t56:2A NOTIFICAçÃO StSTEt\,.lA

o dêtêntor da rnelho!- ofertE ca etapa de lances á NELFARN,4A CON,4ERCIO DE PRODUTOS QUll\,4lCOS LTDA

r rosa022 09sâ28 HABrLlTAçAo

Gerado em: 1510912022 ogi56i29 2de2


